
ROMÂNIA

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

COMUNA SACU 

PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E
privind încetarea de drept a contractului individual de muncă al domnului 

Ciocan Gherghe, în vederea pensionării pentru limităde vârstă

Primarul comunei Sacu, Daminescu Nicolae;
Având în vedere:
- Cererea d-Iui Ciocan Gheorghe , angajat în funcţia de asistent personal, înregistrată sub 

nr. 193/22.01.2020 privind încetarea contractului individual de muncă ca urmare a Deciziei privind 
acordarea pensiei pentru limită de vârstă nr. 329509/15.01.2020 emisă de Casa teritorială de pensii -  
Caraş-Severin;
în conformitate cu prevederile:

a) art. 56 alin.(l) lit. c) din Legea nr. 53/2003 -  Codul muncii, cu modificările şi completările 
ulterioare;

b) art. 155 alin 5 lit."e" din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

în temeiul prevederilor art. 196 alin. 1 lit. „b" din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

DISPUN:

Art. 1.-începând cu data de 23 IANUARIE 2020 încetează de drept contractul individual de 
muncă al CVocan G7?<w/'̂ /?e având funcţia de asistent personal al persoanei cu handicap grav 
Ciocan Balaşa Elena, ca urmare a pensionării pentru limită de vârstă.

Art.2.-Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se însărcinează compartimentul 
economic.

Art.3.-Prezenta dispoziţie se comunică în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 
comunei, în termenul prevăzut de lege:

Instituţiei Prefectului-judeţul Caraş-Severin 
D-lui Ciocan Gheorghe 
Compartimentului economic

Nr. 24 din 23 .01.2020 PRIMAR. , 
Daminescu Nicolae

AVIZAT 
p.Secretar,

Ciocan Octavian-Radu


